2

Приложение
к постановлению Правительства Республики Казахстан
от « 9 »  октября  2014 года
№ 1073

Приложение 6
к Правилам включения проектов
в республиканскую и региональные
карты индустриализации

ПРОТОКОЛ регионального координационного совета
(области, города Алматы или Астана) об итогах рассмотрения
проектов для включения в карту индустриализации

г. _____					№ ____		      «___» ______ 20__ года

Председательствовал:					Должность полностью, Ф.И.О.
Присутствовали:						Члены Совета (по списку)
Секретарь:							Должность полностью, Ф.И.О.

На заседании Совета рассмотрено  _____ проектов  и принято следующее решение:

1. По проектам стоимостью до 4,5 млрд. тенге:
рекомендовать в региональную карту индустриализации _____ проектов:
	№
	Наименование проекта
	Инициатор проекта

	1.

	2.

	…

2. По проектам стоимостью от 4,5 млрд. тенге:
рекомендовать в республиканскую  карту индустриализации __ проектов:
	№
	Наименование проекта
	Инициатор проекта

	1.

	2.

	…

отклонить/вернуть на доработку ___ проектов:
	№
	Наименование проекта
(отклонить/вернуть на доработку*)
	Инициатор проекта
(причина)

	1.

	2.

	…

*Примечание: отказ или возврат проекта на доработку отражаются под наименованием каждого проекта, причина указывается под инициатором проекта.

3. Обеспечить предоставление  мер государственной поддержки согласно приложению к настоящему протоколу.

Председатель регионального  координационного совета
(области, города Алматы или Астана)					Ф.И.О.

Члены Совета									Ф.И.О.
………………………………						……………..
[bookmark: _GoBack]Секретарь 										Ф.И.О.